МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД КАСИМОВ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   КАСИМОВСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ ________________________________________________________________                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 февраля   2014 года                                                                                          № 13
О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы
 от 09.01.2014 №1 «О создании Консультативного совета
при главе муниципального образования,
председателе Касимовской городской Думы
по вопросам межнационального и
межконфессионального согласия»

На основании  письма  Касимовской межрайонной прокуратуры  от 03.02.2014 №9-2014, руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования - городской округ город Касимов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести   изменения  в постановление главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы  от 09.01.2014 №1 «О создании Консультативного совета при главе муниципального образования, председателе Касимовской городской Думы по вопросам межнационального и межконфессионального согласия»:
	1) в приложении 1:
а) в пункте 6 слово «прокуратуры,» исключить;
	б) пункт 13 изложить в  следующей редакции:
«13. Решение Консультативного совета отражается в протоколе заседания, который подписывается председателем Консультативного совета или лицом его замещающим, и лицом, ответственным за ведение протокола заседания».
	2) приложение 2  изложить  в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования,                                                                         председатель Касимовской городской Думы                                        Ф.И. Провоторов
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы
от 06.02.2014  № 13

«Приложение 2
к постановлению главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы
от 09.01.2014  №  1

СОСТАВ
Консультативного совета
при главе муниципального образования,
председателе Касимовской городской Думы
по вопросам межнационального и межконфессионального согласия
в муниципальном образовании – городской округ город Касимов

1. Провоторов Федор Иванович – глава муниципального образования, председатель Касимовской городской Думы;
2. Пришвина Ирина Николаевна – заместитель главы муниципального образования, председателя Касимовской городской Думы;
3. Васильев Михаил Викторович – глава администрации муниципального образования – городской округ город Касимов;
4.  Епископ Дионисий – управляющий Касимовской епархии;
5. Протоиерей Николай Верховцев – руководитель миссионерского отдела Касимовской епархии;
6. Диакон Владимир Игнатов – эконом Касимовской епархии;
7. Липковкер Михаил Иосифович – член общественной организации «Еврейская община города Касимова и Касимовского района»;
8. Бултачеев Рашид Амирович – имам – мухтасиб, председатель Централизованной религиозной организации мусульман «Мухтасибат Рязанской области»;
9. Терегулов Равиль Сафеевич – председатель местной религиозной организации мусульман города Касимова Рязанской области;
10. Бикуев Ильдар Динарович  – председатель Касимовской татарской национально – культурной автономии (общественной организации «Касимовская местная татарская национально – культурная автономия Рязанской области);
11. Агжитов Адиль Роз – Мухамедович – член Совета местной религиозной организации мусульман города Касимова Рязанской области;
12. Козлова Зоя Николаевна – Почетный гражданин Рязанской области;
13. Колпакова Маргарита Николаевна – председатель Касимовского городского Совета ветеранов Всероссийской общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
14. Родин Денис Сергеевич – представитель молодежного Парламента города Касимова;
15. Силков Михаил Петрович – Почетный гражданин города Касимова;
16. Представитель МО МВД «Касимовский» (по согласованию);
17. Представитель Отделения УФМС России в Касимовском районе Рязанской области (по согласованию).».

image1.emf